永康市劳动人事争议仲裁院
关于招聘编外人员的公告

因工作需要，永康市劳动人事争议仲裁院面向社会公开招聘编外人员，现将有关事项公告如下：
一、招聘计划
拟招聘编外人员1人，招聘岗位为办案辅助人员。
二、招聘条件
（一）遵守国家法律、法规，具有良好的职业道德;
（二）自愿服从用人单位各项规章制度并严格执行;
（三）身体健康且能胜任岗位工作;
（四）具备岗位要求的资格或能力；
（五）其他应具备的用工条件。
（六）年龄35周岁以下，大专以上学历，有较强文字处理能力或有从事法律工作经验者可放宽到高中学历。
三、工资待遇
编外人员依法参加基本养老、医疗、工伤、生育、失业等社会保险，并享受相应的住房公积金待遇。工资及福利待遇约为5万元/年（含五险一金），按国家规定享受带薪年休假、产假等相关福利待遇。
四、招聘程序
（一）报名
1.报名时间:7月15日（周三）至7月21日（周二），工作日上午08:30-11:30下午14:00-17:30。
2.报名地点：东塔路187号三楼303室，联系电话：87017240
3.报名时携带材料：
（1）本人身份证、户口薄、毕业证书等相关证件原件及复印件1份。
（2）报名表（附件一）（需贴上一寸照）可自行下载打印，也可到报名点领取后填报。
（二）资格审查。报名时提供的有关材料必须真实、准确，由市人力社保局负责对应聘人员材料进行初审，如有不符合报名条件或弄虚作假的，一经查实，一律取消考试或聘用资格。
（三）考试考核。根据报名情况确定考试考核形式。
（四）体检。根据考试考核成绩，从高分到低分，按招聘职数1：1比例由考生自行提供市级以上医院的体检报告，体检项目参照公务员考试标准执行。
（五）考察。体检结束后，对体检合格人员组织政审。考察内容包括被考察对象的政治思想、道德品质、能力素质、工作态度、遵纪守法、学习和工作表现等情况，同时对被考察对象的资格条件进行复核。
（六）公示及聘用。考察合格的，确定拟录用人员名单并进行公示三天。公示期满后，没有反映问题或反映有问题经查实不影响录用的，按规定办理聘用手续。
                       永康市劳动人事争议仲裁院
                            2020年7月14日

附件1：
	永康市劳动人事争议仲裁院编外人员招聘报名表

	姓名

	性别

	出生年月

1寸照片

	文化程度

	政治面貌

	户籍所在地

	身份证号码

	联系电话

	毕业院校及其专业

	报考单位（岗位）

	现家庭住址
	[bookmark: _GoBack]

	个人简历（高中起）
	起止时间
	学校或工作单位

	配偶、父母、子女、同胞兄弟姐妹基本情况
	关系
	姓名
	工作单位及职务

	本人受到各种奖励或处分